

# MADAM MY A/S

c/o Janne Boisen, Gammel Kongevej 85, 1850 Frederiksberg C  
CVR-nr. 39 52 57 63

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

---

Henrik Ritlov

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MADAM MY A/S c/o Janne Boisen Gammel Kongevej 85 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 52 57 63 Stiftet: 19. april 2018 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marianne My Ritlov Henrik Byrial Ritlov, formand Janne Rosendal Boisen
<b>Direktion</b>	Marianne My Ritlov
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er detailhandel i Københavnsområdet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Årets resultat udviser et underskud på 425 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Der er iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne til den nuværende aktivitet.

Ledelsen forventer derfor et forbedret resultat i regnskabsåret 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>419.150</b>	<b>457.191</b>
Personaleomkostninger	1	-681.208	-697.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.056	-96.056
<b>Driftsresultat</b>		<b>-358.114</b>	<b>-335.972</b>
Andre finansielle indtægter		10.012	62.649
Øvrige finansielle omkostninger		-76.871	-52.559
<b>Resultat før skat</b>		<b>-424.973</b>	<b>-325.882</b>
Skat af årets resultat	2	0	71.606
<b>Årets resultat</b>		<b>-424.973</b>	<b>-254.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-424.973	-254.276
<b>I alt</b>		<b>-424.973</b>	<b>-254.276</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		192.114	288.170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>192.114</b>	<b>288.170</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		136.708	141.547
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>136.708</b>	<b>141.547</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>328.822</b>	<b>429.717</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.151.130	904.730
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.151.130</b>	<b>904.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.352	76.269
Udskudte skatteaktiver		874.912	874.912
Andre tilgodehavender		857.099	1.315.162
Periodeafgrænsningsposter		3.580	3.580
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.844.943</b>	<b>2.269.923</b>
Likvide beholdninger		244.525	299.399
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.240.598</b>	<b>3.474.052</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>3.569.420</b>	<b>3.903.769</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.834.186	-1.409.213
<b>Egenkapital</b>		<b>165.814</b>	<b>590.787</b>
<hr/>			
Gæld til kapitalinteressere		2.554.462	2.375.346
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.554.462</b>	<b>2.375.346</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		100.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.486	221.132
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		240.000	300.000
Anden gæld		184.658	266.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>849.144</b>	<b>937.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.403.606</b>	<b>3.312.982</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>3.569.420</b>	<b>3.903.769</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	-1.409.213	590.787
Forslag til resultatdisponering		-424.973	-424.973
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-1.834.186</b>	<b>165.814</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	675.027	684.570
Andre omkostninger til social sikring	6.181	12.537
	<b>681.208</b>	<b>697.107</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-71.606
	<b>0</b>	<b>-71.606</b>

<b>3   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024		768.448
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>768.448</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		480.278
Årets afskrivninger		96.056
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>576.334</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>192.114</b>

<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024		131.869
Afgang		4.839
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>136.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>136.708</b>

## Noter

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til kapitalinteressenter	2.654.462	100.000	2.125.000	2.525.346
	<b>2.654.462</b>	<b>100.000</b>	<b>2.125.000</b>	<b>2.525.346</b>

---

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 235 tkr.

### 7 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat udviser et underskud på 424.973 kr. og en samlet egenkapital på 165.814 kr. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem selskabets egen indtjening, og regnskabet aflægges således under forudsætning for fortsat drift. Ledelsen vil tilvejebringe den nødvendige likviditet og kræver ikke gælden indfriet før likviditeten tillader det.

### 8 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på 874.912 kr. hvilket består af skattemæssige underskud. Indregningen af det skattemæssige underskud er baseret på at selskabets ledelse forventer at dette underskud kan udnyttes ved fremtidig indtjening.
